PAGE
2

	HỘI ĐỒNG CHỨC DANH
 GIÁO SƯ NHÀ NƯỚC

Số: 282/HĐCDGSNN

V/v: Ứng viên sử dụng PowerPoint để trình bày Báo cáo kết quả nghiên cứu khoa học, công nghệ và đào tạo.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06  tháng 8  năm 2015

	Kính gửi:
	Các Giáo sư Chủ tịch

Hội đồng Chức danh giáo sư ngành, liên ngành

Theo ý kiến của nhiều thành viên Hội đồng Chức danh giáo sư các cấp, Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước đề nghị các Hội đồng Chức danh giáo sư ngành, liên ngành như sau:
          - Khuyến khích ứng viên sử dụng PowerPoint để trình bày Báo cáo kết quả nghiên cứu khoa học, công nghệ và đào tạo.
          - Khuyến khích các ứng viên sử dụng song ngữ (Tiếng Việt và ngoại ngữ phục vụ cho công tác chuyên môn, nhất là tiếng Anh) trên PowerPoint báo cáo kết quả nghiên cứu khoa học, công nghệ và đào tạo.
           Đề nghị các Hội đồng Chức danh ngành, liên ngành thông báo tới các ứng viên để thực hiện từ đợt xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2015 trở đi.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GS. Phạm Vũ Luận, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch HĐCDGSNN (để báo cáo);

- GS. Bùi Văn Ga, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phó Chủ tịch HĐCDGSNN (để báo cáo);

- Website HĐCDGSNN;
- Lưu VP.
	TM. THƯỜNG TRỰC

TỔNG THƯ KÝ
(Đã ký)
Trần Văn Nhung

PAGE